O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(25)

Sociologia, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(25) Sociologia

Nome ResultadoInscrição Nota

Alexandra Cristina Gomes de Almeida 4.97 Desclassificado13692

Andressa Nunes Soilo N/C Eliminado13261

André Rocha Rodrigues 10.00 Classificado13072

Beatriz Elena Barud Silva 6.89 Classificado13384

Bruno Vicente Lippe Pasquarelli 10.00 Classificado13120

Camila Ferreira Alves N/C Eliminado13614

Dauto Joao da Silveira 4.42 Desclassificado13321

Filipe Augusto Couto Barbosa N/C Eliminado13678

Flavio Rogerio Pataro 4.78 Desclassificado13221

Flávio da Silva Mendes 10.00 Classificado13464

Henrique da Costa Valério Quagliato 9.38 Classificado13602

Jamile Carla Baptista 5.19 Desclassificado13232

Leandro Módolo Paschoalotte 8.15 Classificado13563

Licemar Vieira Melo 0.00 Desclassificado13683

Luana de Nazaré Pinto Pena 4.03 Desclassificado13723

Marcos Renato Holtz de Almeida 5.03 Desclassificado13610

Matheus Felipe Silva 4.70 Desclassificado13698

Pedro Francisco Marchioro 8.42 Classificado13713

Renata Santos 6.01 Classificado13235

Rodrigo Bischoff Belli 6.45 Classificado13135

Rodrigo Fessel Sega 4.54 Desclassificado13689

Sergio Gini 7.46 Classificado13646

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 16 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Andre Luiz da Silva

Prof. Dr. Eide Sandra Azevedo Abreu ________________________________

Prof. Dr. Walter Lucio de A. Praxedes ________________________________

16/04/2024 17.28.42 Página 1 de 1